TÒA ÁN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH VĨNH LONG                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 42/2020/HSPT-QĐ         Vĩnh Long, ngày 15 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

 Thành phần Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có:

Thẩm phán – Chủ tọa phiên tòa: Ông Lâm Văn Năm

Các Thẩm phán: Ông Lê Thành Tân

            Bà Nguyễn Thị Tư

NHẬN THẤY:

Ngày 05/12/2019 bị hại Nguyễn Văn T kháng cáo đối với Bản án số:

57/2019/HSST ngaøy 29/11/2019 cuûa Toøa aùn nhaân daân thị xã Bình Minh với nội dung

yêu cầu tính tiền mất thu nhập lao động và xem xét lại mức án đối với bị cáo do án sơ

thẩm xử là quá nhẹ.

XÉT THẤY:

Tại phiên tòa phúc thẩm, bị hại đã rút toàn bộ kháng cáo.

 Căn cứ khoản 1 Điều 342 và Điều 348 của Bộ luật Tố tụng hình sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án hình sự thụ lý số: 32/2020/HSPT ngày 14

tháng 01 năm 2020 đối với bị cáo Nguyễn Văn B phạm tội “Cố ý gây thương tích”.

2. Bản án hình sự sơ thẩm số 57/2019/HSST ngaøy 29/11/2019 cuûa Toøa aùn nhaân

daân thị xã Bình Minh có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra Quyết định đình chỉ việc

xét xử phúc thẩm./.

Nơi nhận:                                     TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

- TANDCC + VKSNDCC;                 THẨM PHÁN – CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

- VKSNDTC;

- VKSND TVL;

- TAND TXBM;

- Chi cục THADS TXBM;

- Sở Tư pháp;

- Phòng CSĐT CATXBM;

- TTG + Bị cáo + BH;

- Lưu hồ sơ vụ án.                                                 Lâm Văn Năm